

حقیقت سوئیت چیست؟

باز هم اتصال با عدم اتصال به سوئیت محل بحث رسانه‌ها شده‌است!اهمیت این موضوع به حدی بالا رفته است که برخی بر این طبل می‌کوبند که عدم دسترسی بانک‌های ایرانی به این پیام‌رسان، یک خرداد غم‌انگیز است. در باب حواشی به وجود آمده، باید گفت که سوئیت یک شبکه بین‌المللی پیام‌رسان در حوزه تبادلات بین بانکی است؛چه داخلی و چه خارجی. فرض کنید دو شخص حقیقی با حقوقی، معاملاتی با هم می‌کنند و فروشنده بابت فروش کالای خود، از خریداری می‌خواهد پول کالا را به حساب معرفی شده واریز کند. با درخواست خریدار از بانک خود، بانک پول کالا را به حساب فروشنده در بانکش واریز می‌کند؛اما در این میان، پیام‌هایی میان دو بانک در یک پیام‌رسان ثبت می‌شود که در دیتا بیس این پیام‌رسان ذخیره می‌شود. در واقع نقش این پیام‌رسان – سوئیتف – تنها نقش یک ارسال و دریافت‌کننده پیام از دو بانک است مانند تلگرام یا واتساپ.

سوئیتف هیچ نقش دیگری در تبادلات بانکی ندارد و تنها یک واسطه برای ارسال پیام‌های بانکی میان طرفین است. سوئیتف از سال ۱۹۷۷ کار خود را آغاز کرد و تا به امروز به کار خود ادامه می‌دهد. این پیام‌رسان که توسط بلژیکی‌ها بنا نهاده شده روزانه بیش از ۲۰ میلیون پیام بانکی را منتقل می‌کند و دارای دو سرور اینترنتی در هلند و امریکاست. تمامی اطلاعات مبادلات بین بانکی در دیتابیس‌های سوئیتف ثبت شده و دارای دقیق‌ترین جزئیات است. به عنوان مثال، پیام ۷۰۰ سوئیتف دارای ۲۷ نوع اطلاعات مانند مشخصات انتقال دهنده، موضوع انتقال پول، تاریخ‌های دقیق و جزئیات قرارداد است که ثبت این اطلاعات نیازمند یک پشتیبانی عظیم سروری است. هدف از ایجاد دو سرور اینترنتی در اروپا و امریکا، آن بود که اگر یک مرکز دچار اشکال فنی شد، دیتا بیس دیگری به کار مشغول باشد. طبق قانون رایج در این پیام‌رسان، اطلاعات این پیام‌رسان کاملاً محرمانه است؛مگر آنکه مراجع ذیصلاح بین‌الملل در بالاترین سطح از این پیام‌رسان درخواست کنند تا برخی اطلاعات را در اختیارشان قرار دهند و در این میان، دولت‌ها توانایی دسترسی به اطلاعات این پیام‌رسان بین‌المللی را ندارند. این عدم دسترسی پس از حملات ۱۱ سپتامبر ادامه داشت تا آنکه جرج بوش به بهانه انجام تحقیقات درباره این حادثهٔ تروریستی، بخشی از اطلاعات سوئیتف را به طور غیر قانونی ضبط و مورد بررسی قرار داد که این موضوع با اعتراض شدید اتحادیه اروپا همراه شد و در نهایت کار به محاکم قضایی کشیده شد. با افزایش اختلافات میان امریکا و سوئیتف، بسیاری از کشورهای جهان مانند چین با سامانه CIPS، روسیه با سامانه CYBERFT، هند با سامانه SFMS میزان استفاده از سوئیتف را کاهش دادند. جالب‌تر آنجاست که

خود امریکانیز برای جلوگیری از نشت اطلاعاتی بانکی خود سامانه‌اتی را به نام FEDMAIL طراحی کرده و اسال‌هاست به استفاده از آن مشغول است. ایران هم در دوره اول تجربه‌ها در اواسط دهه هشتاد، شبکه پیام‌رسان داخلی را به نام سپام – SEPAM– راه‌اندازی کرد تا در تبادلات داخلی، از آن بهره گرفته شود؛اما همچنان عدم دسترسی به سوئیتف، موجب شد تا مشکلاتی در تبادلات بین‌المللی به‌وجود بیاید. گرچه راهکارهای خاصی به کار گرفته شد،اما سوئیتف همچنان یک مشکل باقی ماند و حتی پس از برجام، با رف تحریم سوئیتف این پیام‌رسان از کارایی گذشته برخوردار نبود. در همان روزهای برجام، بانک مرکزی برای آنکه نشان دهد بانک‌های ایرانی به سوئیتف متصل شدند، از رسانه‌ها دعوت کرد تا با حضور در بانک مرکزی، اتصال بانک‌های ایران را به سوئیتف مشاهده کنند. گرچه بانک‌های ایرانی به سوئیتف متصل شدند، اما روند اتصالنمان به این شکل بود که هیچ پاسخی از طرف خود دریافت نمی‌کردند، مانند آنکه در تلگرام به کسی پیام بدهید و یا پاسخی فورتشنه‌تیم ندارد. سوئیتف هم مانند تلگرام است، پیام‌ها منتقل کرده و اطلاعات را در سرورهای خود ضبط می‌کند واز همین رو، این تصمیم طرف مقابل است که به پیام بانکی شما پاسخ بدهد یا نه. گرچه سوئیتف اصلی‌ترین پیام‌رسان بانکی جهان است و مرکز اطلاعاتی آن به سوئیس منتقل شده ولی هر انتقال پولی که در آن صورت می‌گیرد در دیتابیس آن به ثبت می‌رسد. شاید به همین دلیل است که اختلاف‌نظری بزرگ در امریکابر سر دسترسی ایران به سوئیتف به‌وجود آمد و کارشناسان وزارت خزانه‌داری امریکا خواستار تداوم دسترسی ایران به سوئیتف شدند. آنها می‌دانستند دسترسی ایران به سوئیتف می‌تواند اطلاعات مفیدی را در اختیار امریکایی‌ها قرار دهد و چنانچه ایران از سوئیتف محروم شود، از سایر پیام‌رسان‌های نوظهور بانکی بهره می‌گیرد و می‌تواند تحریم‌ها را بزند و در این جلای از رویکردی تبادلات بانکی ایرانی است. گرچه نمی‌توان به سانگی از کنار سوئیتف و فدریان رمبروکر داما؛ای سوئی دیگر باید پذیرفت سوئیتف تنها یکی از راه‌های تبادلات بانکی است و استفاده از راهکارهای مختلفی که مطرح کردن آن به صلاح نیست، می‌توان بر این مشکل هم فائق شد. اتصال به سوئیتف نه یک جشن ملی است و نه حذف ایران از این پیام‌رسان.

دیجی کالا عرضه کش ۳۱ میلیون تومانی را اشتباه خواند

به دنبال انتشار گزارشی در روزنامه جوان پیرامون عرضه و فروش کشش دست‌دوز امریکایی با قیمت ۳۱ میلیون تومانی در سایت دیجی کالا، این شرکت ضمن ارسال اصلاحیه‌ای به این روزنامه، عرضه این کالا را با قیمت نجومی اشتباه فروشنده دانسته است. گفتنی است، توضیحات این شرکت در خصوص محل تولید کالا همچنان ابهام‌هایی دارد و روزنامه جوان حق پاسخ به این موضوع را برای خود محفوظ می‌داند.

دیجی کالا در توضیحات خود نوشته است:

در تاریخ ۲۲ تا ۲۷ مه ۹۷ مطلبی در آن رسانه با عنوان «کشش دست‌دوز امریکایی ۳۱ میلیون تومانی در دیجی کالا» منتشر شده‌است که خواستار حذف توضیحات این شرکت را نیز برای روشن شدن ذهن مخاطبان محترم آن رسانه در مورد این موضوع منتشر کنید. متأسفانه به دلیل خطای فروشنده قیمت کالای مورد اشاره با یک صفر بیشتر در سایت درج شده و همین عدد اشتباه موجب بروز سوء تفاهم درباره قیمت واقعی این کالا شده‌است. بنابراین قیمت ۳۱ میلیون تومانی برای این کش صحت ندارد و قیمت کالای مورد نظر همان روز در دیجی کالا اصلاح شد. گفتنی است بیش از ۷۰۰ هزار نوع کالا روی دیجی کالا وجود دارد و ۱۵ هزار فروشنده هم اکنون در بستر مارکت پلیس (Marketplace) مسفول فروش کالاها هستند و بروز اشتباهاتی از این دست در مقایسه با حجم عملیات روزانه اجتناب‌ناپذیر است. با این حال این شرکت تمام تلاش خود را برای جلوگیری از بروز اشتباه یا سوءاستفاده‌های احتمالی از این بستر متمرکز کرده‌است. به زودی با یادگیری های یک سیستم جدید بروز خطاهای انسانی در قیمت‌گذاری کالاها به حداقل خواهد رسید. پیشتر در ارتباط با توسعه ابزارهای کنترلی و نظارتی دیجی کالیبیمتای منتشر شده‌است. در مورد کشور سازنده کالاها ذکر این نکته ضروری است که ضوابط فروش در دیجی کالا مطابق قوانین جاری کشور است و این شرکت در چارچوب این قوانین و به طور شفاف اقدام به عرضه کالا‌های مجاز می‌کند در صورت تغییر قوانین در مورد فروش کالا در کشور، دیجی کالا از آن تبعیت خواهد کرد. با این حال

دغدغه فروش و رونق کالای ایرانی که در گزارش هم به آن اشاره شده مورد توجه دیجی کالا که خود یک برند ملی ایرانی است، هم هست و برگزاری کمپین‌های «ساخت ایران» و اولویت به فروش کالا‌های ایرانی نشان‌دهنده اولویت‌دهی به این موضوع است. در بخشی از این مطلب همچنین به اشتباه دیجی کالا به عنوان وارد کننده موبایل و دریافت‌کننده ارز دولتی معرفی شده که به هیچ وجه صحت ندارد. این شرکت تا امروز حتی یک دلار ارز دولتی دریافت نکرده و وارداتی در زمینه موبایل یا محصولات دیگر نداشته‌است. انبار کردن (موبایل)، سود هنگفت و عرضه قطره چکانی موبایل هم صحت ندارد.



کارگزارش یک

هادی غلامحسینی

روزنامه جوان | شماره ۵۵۱۶ | پنج‌شنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۷ | ۱۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ |

نماینده مجلس به جهانبگیری:

۷۰ درصد شرکتهای سهام‌زبان‌ده هستند

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۴



در حالی که هم اکنون نیمی از وجه سهام عدالت به حساب دولت پرداخت شده و زمان ۱۰ساله اجرایی این طرح به اتمام رسیده‌است،مدیریت دولتی حاکم بر این بخش وضعیت نگران‌کننده‌ای برای سهام‌داران سهام عدالت در شرکت‌ها رقم زده‌است،به نوعی که یک نماینده مجلس در واکنش به اظهارات معاون اول که ارزش سهام عدالت ۱۴ میلیاردی ارزش کرده‌است، گفت: حدود ۷۰درصد شرکت‌ها زیان‌ده هستند و دولت طرحی هم برای آزادسازی نداده‌است. به گزارش «جوان»، طرح سهام عدالت در سال ۸۵ کلید خورد و در شرایطی که انتظار می‌رفت این طرح با بازدهی ۱۰ درصدی سالانه در طول ۱۰ سال به اتمام برسد،اما چند مدیریتی بر این ثروت واردشده شد که بنا به ادعای مدیران سازمان

خصوصی با اتمام زمان طرح فقط نیمی از حقوق دولت پرداخت شده‌است؛یعنی اینکه بازدهی ثروتی به نام سهام عدالت که در سبد این ثروت سهام شرکت‌های بورسی و غیر بورسی وجود دارد، در این مدت به طور میانگین سالانه تنها ۵۵درصد به شکل قانونی به پایان رسیده‌است و مشمولان ۵۰ میلیون نفری سهام عدالت منتظر آزادسازی مدیریت سهام عدالت از طریق تشکیل یک صندوق سرمایه‌گذاری بزرگ در کشور با نام سهام عدالت هستند، امروز در عین حالی که دولت و مجلس برای آزادسازی سهام عدالت سر در گم هستند، ارزش روز سهام عدالت خبرساز شده‌است.

در سال‌های گذشته ارزش کلی سهم سپاس‌گذاری حدود ۵۰ تا ۷۰هزار میلیاردی ارزش داشته است. این رقم شامل سود بانکی برای ۱۲ میلیون میلیون مشمول طرح عنوان شده‌یود، به یکباره

سهام عدالت گفت: حدود ۷۰درصد شرکت‌ها زیان‌ده هستند و دولت طرحی هم برای آزادسازی نده‌است. معصومه آقاپور علیشاهی در واکنش ۱۲ میلیون تومانی سهام عدالت به خانه ملت گفت: براساس ارزیابی کدام صورت‌های مالی ارزش سهام عدالت ۱۴ میلیون تومان برآورد شده؟ بهمن سال رویت شده و حدود ۷۰درصد شرکت‌ها زیان‌ده بودند. وی افزود:اگر شرکت‌ها دوباره تجدید ارزیابی شوند، ممکن است ارزش شرکت‌هایی که از سال ۸۷ تأسیس شده‌اند، با توجه به افزایش تورم بیشتر شود. اگر ۲۰درصد سهام شرکتی سهام عدالت بوده و سال ۸۸ حدود ۱۰۰ میلیارد ارزیابی شده در حال حاضر آن شرکت ۴۰۰ میلیارد شده‌است،اما افزایش ارزش در صورتی رخ می‌دهد که در قانون جدید تجدیدارزیابی صورت گیرد. آقاپور علیشاهی ادامه داد: در حال حاضر هنوز موجود خرید و فروش سهام عدالت صادر نشده و حدود ۷۰درصد شرکت‌ها زیان‌ده بوده و سووده نیستند. سهام عدالت باید ابتدا شفاف‌سازی و برای ارائه در بورس آماده شود،سپس اعداد و ارقامی درباره ارزش آن اعلام شود. به گفته وی، لایحه خرید و فروش و ساماندهی سهام عدالت در هیئت دولت است و تاکنون به مجلس ارسال نشده‌است.

■ **داستان توزیع سهام عدالت چه بوده‌است؟**

کنهاتی که در رابطه با سهام عدالت وجود دارد و به زودی برای آزادسازی این سهام حاشیه و اسحق جهانبگیری چیست-چرا که در اقتصاد و حسابداری ارزش‌های متفاوتی برای یک دارایی نام وجود دارد.اسما گويا در مدیریت ثروتی به سهام عدالت یا به قشاری که نمایندگان مجلس وقت وارد کرده بودند،سهام عدالت شرکت‌های

ازند‌های چون بانک‌ها، بیمه‌ها و خودروسازی‌ها به برخی از استان‌های خاص رسیده‌است که مشخص نیست منبای توزیع این سهام بین استان‌ها چه بوده است و چه افرادی در دولت پیشین بر این سهام در شرکت‌های مدیریت می‌کردند و هم اکنون که دولت مدیریت را برعهده داد،تحت تأثیر مالیاتی که محمد دبیرصادقی پیشنهاد می‌ان کنش به می‌گفت، هست یا نیست؟

کسری ۱۰۰ هزار تومانی بودجه خانوارهای تهرانی با تورم ۹/۶ درصدی در سال ۹۶

هزینه خانوارهای تهرانی با تورم ۲ رقمی امسال به کجا خواهد رسید؟

نشان می‌دهد که هر خانوار تهرانی در طول سال ۹۶ با یکبارگیری تمام درآمدهای خود (شامل حقوق و سایر درآمدها) باز هم ماهانه ۱۰۰ هزار تومان کسری داشته‌است!

■ **کسری بودجه ۱۰۰ هزار تومانی خانوارهای تهرانی در سال ۱۳۹۶**

در حالی متوسط هزینه ناخالص سالانه یک خانوار

تهرانی در سال ۱۳۹۶، ۶۸۴/۱، ۱۳۹۶، ۶۸۴/۱ میلیون تومان اعلام شده‌است که نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی در سال ۹۶ رقمی و حدود ۹/۶ درصد بوده‌است. قطعاً متوسط هزینه ناخالص سالانه یک خانوار تهرانی در سال ۱۳۹۷ بسیار بیشتر از سال ۱۳۹۶ خواهد بود، چراکه بانک مرکزی نرخ تورم اعلامی در ماهه سال گذشته این کسری بودجه کرده‌است. افزایش نرخ تورم در شرایطی است که درآمدها در سال جاری آنچنان افزایشی نیست به سال ۱۳۹۶ نداشته‌است؛بنابراین می‌توان گفت که بودجه خانوارهای تهرانی در سال جاری منفی‌تر از سال گذشته خواهد شد و به عبارت ساده‌تر اوضاع اقتصادی آنها بدتر از سال گذشته است. بنابراین اگر در سال ۱۳۹۶ خانوارهای تهرانی با استفاده از تمام درآمدهای خود بازم نمی‌توانستند هزینه‌های خود را پوشش دهند و با کسری بودجه ۱۰۰ هزار تومانی در هر ماه مواجه بودند، در سال ۱۳۹۷ قطعاً با توجه به افزایش چشمگیر قیمت‌ها و عدم تغییر نه‌چندان زیاد درآمدها در مقایسه با سال گذشته این کسری بودجه تشدید خواهد شد. این نتایج نشان می‌دهد که دولت باید در سال جاری بسیار بیشتر به فکر کسانی که دارای درآمد ثابت و پند و همچنین اقشار آسیب‌پذیر باشد تا کاهش سطح فاه آنها در سال جاری در مقایسه با سال گذشته به حداقل ممکن برسد.



بدهی بانکهای خصوصی یک سوم پایه پولی شد

کاربانک

غیردولتی و مؤسسات اعتباری به بانک

مرکزی، با توجه به پایه پولی ۲۳۴ هزار و ۵۱۰ میلیارد تومانی در پایان شهریور ماه، معادل یک سوم پایه پولی است.

به گزارش «فارس»، آمارهای بانک مرکزی در بخش متغیرهای پولی و بانکی گویای آن است که روند اضافه برداشت بانک‌های خصوصی و غیردولتی و مؤسسات اعتباری از منابع بانک مرکزی تا پایان شهریور ماه امسال ادامه داشته است به طوری که این بانک‌ها به عدد ۱۰۱ هزار و ۳۸۰ میلیارد تومان رسیده که با احتساب حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان خط اعتباری مؤسسات منحل، خالص بدهی این بانک‌ها به بانک مرکزی ۷۶ هزار و ۳۸۰ میلیارد تومان است. رقم کل بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی ۱۵۰ هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان است که از این میزان ۳۹۰۰ میلیارد تومان آن بدهی بانک‌های تجاری دولتی و ۴۵ هزار و ۳۷۰ میلیارد تومان دیگر بدهی بانک‌های تخصصی دولتی به بانک مرکزی است که البته بخش عمده بدهی بانک‌های تخصصی دولتی به خط اعتباری مسکن مهر مربوط می‌شود. یکی از تفاوت‌های بدهی گروه بانک‌های خصوصی، غیر دولتی و مؤسسات اعتباری با بدهی

فاله‌گوشه

چرا خودرو گران نباشد

وقتی رئیس سازمان حمایت عضو هیئت مدیره شرکت تابعه ایران خودرو و است؟!

انتشار لیست اعضای هیئت مدیره شرکت‌های تابعه وزارت کار نقطه عطفی در اقتصاد ایران برای مقابله با رانت، فساد و بده‌بستان‌های سیاسی است. تعمیم این اقدام به دیگر شرکت‌ها یکی از اقدامات اساسی و اثر گذار است که می‌تواند علاوه بر ایجاد شفافیت، در مدیریت کارآمدتر و بهتر شرکت‌های بزرگ و مهم دولتی و خصوصی کمک کند.

یکی از این شرکت‌ها، گروه صنعتی ایران خودرو است. هر چند که تاکنون اقدام شخصی از سوءمدیریت گروه صنعتی ایران خودرو در خصوص انتشار لیست اعضای هیئت مدیره شرکت‌های تابعه و وابسته صورت نگرفته‌است،ولی بررسی اعضای این شرکت‌ها حاوی نکات معنادار و محل بررسی است که باید مورد توجه افکار عمومی، رسانه‌ها و نهادهای نظارتی قرار گیرد. به عنوان نمونه می‌توان به شرکت تهیه و توزیع قطعات لوازم بدکی ایران خودرو(ایساکو) اشاره کرد. طبق سایت رسمی شرکت ایساکو، بیش از ۹۹/۹۹ درصد از سهام این شرکت متعلق به ایران خودرو است و لذا تمامی انتصابات اعضای هیئت‌مدیره زیر نظر مدیریت ایران خودرو صورت می‌گیرد. این در حالی است که روند انتصابات اعضای هیئت مدیره از زمان مدیریت آقای هاشم یکه‌رازع بسیار تأمل‌برانگیز است که در ادامه به آن اشاره می‌گردد. طبق انتشار اولین روزنامه رسمی بعد از آغاز مدیریت آقای یکه‌رازع که در تاریخ ۱۳۹۷/۹/۲۴ به ثبت رسیده‌است، لیست اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل است: مهرداد کارگری نایب رئیس ایران خودرو، حسین نجاری رئیس هیئت مدیره ۹۹۴ و علی نعمتین مدیرعامل ایران خودرو وخراسان، حمیدرضا تقوی نژاد دیلمی عضو هیئت مدیره تام ایران خودرو، سید محمود نوایی عضو هیئت مدیره خدمات صنعتی ایران خودرو(ایسیکو)

در این لیست نام دو تن از دیگر نام‌ها آشکار است؛اول حسین نجاری که هم‌زمان مدیرعامل شرکت سایکو ایران خودرو می‌باشد.اینکه آقای حسین نجاری می‌تواند هم‌زمان هم مدیرعامل سایکو باشد و هم عضو هیئت مدیره شرکت ایساکو سؤالی است که مدیریت ایران خودرو باید پاسخگو باشند.دیگر انتصاب معنادار مربوط به آقای سید محمود نوایی، رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کننده و تولیدکننده می‌شود. نکته جالب در این انتصاب این است که وی دقیقاً شش روز بعد از دریافت حکم مسئولیت خود در سازمان حمایت (با ثبت در روزنامه رسمی) رسماً عضو هیئت مدیره ایساکو می‌شود.

حجیر

هوای بورس هم ابری شد

شاخص کل به کانال ۱۸۱ هزار واحد بازگشت

شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز چهارشنبه ۲۳ آبان ماه ۹۷، با کاهش ۱۲۱۷ واحدی معادل ۰/۶۶ درصد به رقم ۱۸۱ هزار و ۳۰۰ واحد رسید. این در حالی است که در روز گذشته نیز شاهد رشد ۲۵۴۳ واحدی نمائگر کل بورس بودیم. دیروز نالار شیشه‌ای در پنجمین و آخرین روز کاری هفته، بر خلاف روز روز گذشته، شاهد روند نزولی شاخص‌های منتخب بود؛ به گونه‌ای که شاخص قیمت (وزنی- ارزشی)، با کاهش ۱۴ واحدی معادل ۰/۶۶ درصد به رقم ۵۳ هزار و ۳ واحد رسید. شاخص کل هم وزن نیز با افت ۱۳۰ واحدی معادل ۰/۴۵ درصد، عدد ۲۸ هزار و ۵۴۴ واحد را به نمایش گذاشت. شاخص قیمت (هم وزن) نیز با کاهش ۹۲ واحدی معادل ۰/۴۵ درصد به رقم ۲۰ هزار و ۱۳۲ واحد رسید.

احتمال معافیت ۳۰ تا ۱۰۰ درصدی صادرات خرد برای بازگشت ارز

رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه جمع‌بندی درخواست صادرکنندگان برای معافیت پیمان بسیاری ارزی انجام شده، گفت: در بخشنامه جدید احتمال معافیت ۳۰ تا ۱۰۰ درصدی برای بازگشت ارز حاصل از صادرات تا سقف ۱ میلیون دلار وجود دارد. عدنان موسی‌پور در گفت‌وگو با «فارس» در رابطه با آخرین تصمیمات در مورد نحوه پیمان بسیاری ارزی و بازگشت ارز حاصل از صادرات گفت: در آخرین جلسه با حضور استاندار همتی رئیس کل بانک مرکزی، رضا رحمانی وزیر صنعت و معدن و بازرگانان اتاق بازرگانی ایران پیشنهاداتی از سوی نمایندگان اتاق بازرگانی ایران اعلام شد و پس از بررسی آن پیشنهادات رئیس کل بانک مرکزی نظر خود را اعلام کرد.

رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه خواسته اصلی صادرکنندگان لغو پیمان بسیاری ارزی است،گفت: این خواسته از سوی بانک مرکزی با توجه به شرایط خاص اقتصادی مورد قبول واقع نشد، اما همتی از شنیدن نقطه‌نظرات فعالان بخش خصوصی به جمع‌بندی اظهارات پرداخت و بر آن اساس اعلام کرد که فعلاً و برای کل برخی از مشکلات صادرکنندگان پیش‌نویسی برای ارائه به دولت تهیه می‌شود تا با بررسی نتهایی این پیش‌نویس مصوب و سپس ابلاغ شود. موسی‌پور اظهار داشت: آخرین جمع‌بندی در این جلسه برای ارائه به دولت در جلسه این بود که صادرات زیر یک میلیون دلار به طور کامل از تعهد ارزی معاف شود و صادرات بین یک تا ۲ میلیون دلار هم ۵۰درصد از تعهد ارزی معاف شود. وی بیان داشت: همچنین مقرر شد صادرات ۱۰ تا ۱۲ میلیون دلار هم ۳۰ درصد معاف از تعهد ارزی شود و صادرات بالای ۱۰ میلیون دلار یا به‌صورت کامل از صاف از صادرات رابرگرداند یا اینکه موظف شوند که بین ۹۰ تا ۹۵ درصد ارز حاصل از صادرات را بر گردانند.

آگهی حصر وراثت

آقای هیمن میرزائی دارای شناسنامه شماره ۹۷۵۴۸/۲۳۳۳/۲۲۱۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۰۹۸/۸۷/۲ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود میرزائی به شناسنامه ۱۵۴۲۰۰۱۵۴۲/۳۳۳۰/۶/۱۵۶ در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۳۰راقتگاه دائمی خود بلدرو زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه زیر:

۱. آسیه کاتی شکاتی ش. ش: ۲۱۸. ت: ۱۳۹۷/۱۲/۱ شماره ملی ۹۸۳۳۷۶۸/۹۳۳۰ هسمرمتوفی ۲. جبار میرزائی ش. ش: ۱۴۰۶. ت: ۱۳۵۴/۶/۱۵ شماره ملی ۳۳۳۳۳۶۲۱/۳ پسر متوفی۳. جمال میرزائی ش. ش: ۱۳۳۹. ت: ۱۳۵۸/۶/۳۱ شماره ملی ۳۳۳۰۵۱۹۰۹۳ پسر متوفی ۴. هیمن میرزائی ش. ش: ۲۲۱۵. ت: ۱۲۶۴/۵/۷ شماره ملی ۹۷۵۴۸/۳۳۳۳ پسرمتوفی ۵. فرید میرزائی ش. ش: ۳۲۸. ت: ۱۳۶۵/۱۲ شماره ملی ۳۳۳۲۸۷۳۲۳ پسر متوفی ۶. فریبا میرزائی ش. ش: ۵۶۴. ت: ۱۳۵۷/۷/۱ شماره ملی ۳۳۳۳۳۳۳۴۴۳ دختر متوفی ۷. سپهلا میرزائی ش. ش: ۸۷۱. ت: ۳۳۳۰ شماره ملی ۳۳۳۳۰۰۱۸۱ دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد

م‌الف:۸۰۷۳

رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

متن آگهی

بدینوسیله در پرئنده کلاسه۹۷۰۹۹۸۷۱۵۱۰۰۲۲۸ دادبایری شعبه سوم به آقای مصطفی میر یعقوبی فرزندجمال به شماره ملی ۳۳۹۳۳۳۳۱۸۱ اهل ازنا استان لرستان (فعلاً مجهول‌المکان) ابللاغ می‌گردد که ظرف یک ماه پس از درج آگهی در روزنامه جهت دفاع از خود موضوع اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۴۴۶/۳۳۳/۸۲ ریال موضوع شکایت آقای علی اوستاد در شعبه سوم دادبایری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان دشتستان حاضر شوید در غیر این صورت آگهی به استناد ماده ۱۳۴ قانون ایین دادرسی کیفری به منزله ابللاغ رسمی است و قرار جلب به دادرسی صادر خواهد شد.

م‌الف:۹۴ دادبایر شعبه سوم دادرسی عمومی و انقلاب دشتستان - ابراهیم خجسته